
CARTE PISCINE

Piscine : tous les jours de 10h00 à 18h00
Le Bar : tous les jours de 10h00 à 00h30

Le Restaurant : tous les jours de 12h00 à 14h00 - de 19h30 à 22h00 
Réservation uniquement en ligne via notre site internet

 www.domainedeverchant.com
Prix nets - Service compris

Tous les jours de 10h00 à 18h00
Le Bar : tous les jours de 10h00 à 00h30

Le Restaurant : tous les jours de 12h00 à 14h00 - de 19h30 à 22h00 
Réservation uniquement en ligne via notre site internet

 www.domainedeverchant.com
Prix nets - Service compris



Salade de tomates anciennes,
Burrata

Salade de tomates anciennes,
Burrata, jambon cru et pain à l’ail

Salade César,
Aux aiguillettes de volaille croustillantes

Poke Bowl,
Végétarien

Buddha Bowl,
Saumon frais mariné, quinoa, avocat et édamames 

Club sandwich et pommes frites,
Volaille, salade, tomates, œuf, mayonnaise

Kefta d’agneau harissa, 
Brioche maison et cœur de sucrine

Entrecôte grillée et tranchée,
Pesto, focaccia et cœur de sucrine

Assiette de pommes frites

25€

29€

24€

25€

27€

24€

29€

29€

9€
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Assiette de pastèque fraîche

Assiette de fruits frais coupés 

Affogato all café
Glace vanille et tuiles croustillantes

Coupe cookie, 
Glace vanille, chocolat et praliné, sauce choco cookies, biscuits noisette 

Coupe glacée aux fruits 

Dame blanche 

Banana split

10€

14€

  9€

14€

14€

14€

14€
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Cuisine ouverte tous les jours de 12h00 à 17h30
Prix nets - Service compris

“Une journée au bord de l’eau”

TRANSAT pour 1 personne 

1 plat au choix dans “le côté salé”
1 assiette de fruits frais 
1 bouteille d’eau minérale
1 brumisateur 

BED pour 2 personnes 

2 plats au choix dans “le côté salé”
2 assiettes de fruits frais 
2 bouteilles d’eau minérale
2  brumisateurs

90€

160€

TRANSAT pour 1 personne 

BED pour 2 personnes

Réservation obligatoire d’une table pour le déjeuner, 
dans notre restaurant La Plage

45€

80€

“Une journée  à La Plage”


